
                                                                                                     
                                                                                                             
 

Łęczna, dnia 19.12.2024r. 
Zamawiający: 
Powiat Łęczyński – Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Jaszczowie 
Jaszczów 211B, 21-020 Milejów 

 

Informacja o wyborze oferty  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Sukcesywne dostawy 
środków chemicznych do prania wraz z zapewnieniem usługi dozowania środków 
piorących oraz obsługą i serwisem systemu dozującego”  

– Nr sprawy IRP.272.4.41.2024 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez Wykonawcę: 

Clovin S.A., ul. Zarzecze 14, 18-220 Czyżew, NIP 7221609039 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia 
wymagania określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą  
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą 
prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

W wyniku badania i oceny ofert przyznano następującą liczbę punktów: 
 

N
u

m
e

r 

o
fe

rt
y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Ilość punktów w kryterium Cena  

1 Clovin S.A.  

ul. Zarzecze 14, 18-220 Czyżew, NIP 7221609039 
100,00 

 
Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie  
z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320) - dział 
IX "Środki ochrony prawnej".                                                           
 
Dziękujemy za udział w przedmiotowym postępowaniu. 

 

                                Dyrektor  

Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej  

                              w Jaszczowie 

                         /-Elżbieta Brodzik-/ 

 


